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A wszystko zaczęło się 89 lat temu
Firma Roto powstała w 1935 roku, a jej 
założycielem był Wilhelm Frank, który 
wynalazł pierwsze okucie do okien fasa-
dowych, umożliwiające otwieranie i uchy-
lanie skrzydła okiennego. Twórca uzyskał 
również kolejne patenty na innowacje, 
takie jak pierwsze schody strychowe, 
pierwsze uchylne okno dachowe, pierwsze 
okno dachowe z PVC oraz pierwsze wyso-
koosiowe okno dachowe.

Dziś rozwiązania te są dla nas standardem, 
a firma Roto koncentruje uwagę na kwe-

stiach związanych z oszczędnością energii 
i najwyższym komfortem życia na poddaszu.

Trzy dekady obecności Roto w Polsce:  
Historia sukcesu
W 1994 roku produkcja okien dachowych modeli 310-320 z fabryki 
Faulquemont we Francji została przeniesiona do dawnego obiektu 
fabrycznego Unitry w Lubartowie. Nowa lokalizacja obejmowała 
specjalnie przeznaczoną halę produkcyjną dla tej linii. W ciągu lat zakład 
w Lubartowie został rozbudowany, stając się drugim pod względem 
wielkości zakładem produkcyjnym Roto. Obecnie fabryka w Lubartowie 
dynamicznie rozwija się, wprowadzając nowe linie produkcyjne oraz 
innowacyjne technologie. Produkowane w niej okna Roto trafiają do 
najdalszych zakątków Europy i świata.
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Nowoczesne rozwiązania Roto
Firma Roto, jako lider innowacji w bran-
ży stolarki otworowej, oferuje klientom 
indywidualnym szeroką gamę produktów, 
które łączą w sobie zaawansowaną tech-
nologię, wygodę użytkowania oraz troskę 
o środowisko. W ofercie Roto znajdują się 
nowoczesne okna dachowe, które zapew-
niają doskonałą izolacyjność termiczną 
oraz akustyczną, gwarantując jednocze-
śnie maksymalne wykorzystanie światła 
naturalnego. 

Roto oferuje również bogaty wybór 
akcesoriów, takich jak rolety zewnętrzne, 
żaluzje i markizy, które zwiększają funk-
cjonalność okien dachowych, zapewniając 
ochronę przed nadmiernym nasłonecznie-

niem i utratą ciepła. Każdy produkt cha-
rakteryzuje się wysoką jakością wykonania, 
estetyką i łatwością montażu, co sprawia, 
że są one idealnym rozwiązaniem dla osób 
ceniących sobie komfort oraz nowoczesny 
design.

Wybierając produkty Roto, klienci indy-
widualni inwestują nie tylko w estetykę 
i funkcjonalność swoich domów, ale także 
w rozwiązania przyjazne dla środowiska, 
które przyczyniają się do redukcji zużycia 
energii. Roto, dzięki swojemu doświad-
czeniu i ciągłemu dążeniu do innowacji, 
zapewnia produkty, które sprostają oczeki-
waniom nawet najbardziej wymagających 
klientów, gwarantując im wysoki komfort 
życia i oszczędność energii.

ROTO OKNA DACHOWE
infolinia 505 586 438
www.roto-oknadachowe.pl
biuro.pl@rotofrank.com

Drodzy Partnerzy Roto,
Z radością informujemy, że w tym roku obchodzimy wyjątkową rocznicę – 30-lecie 
obecności firmy Roto w Polsce. Trzy dekady naszej działalności to czas pełen 
wyzwań, sukcesów i owocnej współpracy z naszymi klientami oraz partnerami. 
W ciągu tych lat, dzięki zaufaniu i wsparciu naszych klientów, udało nam się osią-
gnąć znaczące sukcesy na polskim rynku. Jesteśmy dumni z naszych osiągnięć 
i zdobytej pozycji, a jednocześnie pełni wdzięczności za Państwa trwałe zaanga-
żowanie. Z okazji tego jubileuszu pragniemy serdecznie podziękować wszystkim 
naszym klientom, partnerom biznesowym oraz pracownikom za ich nieoceniony 
wkład w rozwój firmy Roto w Polsce. Oby nadchodzące lata przyniosły nam kolejne 
sukcesy i umocniły naszą wspólną przyszłość.

Z poważaniem,
Grzegorz Błachut, Dyrektor Handlowy


